19/01/2024, 10:41 SEI/GOVMG - 80566201 - Nota para Publicação

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=865600997&infr… 1/2

ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FHEMIG/DIGEPE/GERÊNCIA DE SOLUÇÃO DE PESSOAS -
COORDENAÇÃO CENTRAL DE PROVIMENTOS​

NOTA PARA PUBLICAÇÃO, DE 17 DE JANEIRO DE 2024

ERRATA DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

HOSPITAL REGIONAL ANTÔNIO DIAS

REGULAMENTO Nº 79/2022

A Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício) da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais -
FHEMIG no uso de suas atribuições, e autotutela da Administração Pública, por meio da Gerente de
Solução de Pessoas e do Coordenador Central de Provimento, e por circunstância de erro material no
lançamento, TORNA SEM EFEITO a convocação da candidata abaixo:

 FUNÇÃO: Enfermeiro - 30 Horas

CLAS. INSCRIÇÃO NOME NOTA CURRICULAR NOTA
ENTREVISTA

NOTA

TOTAL

9º 220870013 VANESSA LILIAN
BERNARDES 22 47,5 69,5

Cumpre esclarecer que a candidata supracitada retornará ao cadastro de reserva do mesmo regulamento,
podendo ser convocada em outra ocasião.

Marcelo Morandi Mathias Martins

Coordenador Central de Provimento

Ingrid Vitória Carvalho Fraga

Gerente de Solução de Pessoas

Thais Portela Amabile

Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício)

19/01/2024, 10:41 SEI/GOVMG - 80566201 - Nota para Publicação

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=865600997&infr… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Morandi Mathias Martins, Coordenador(a), em
17/01/2024, às 14:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Ingrid Vitória Carvalho Fraga, Gerente, em 18/01/2024, às
08:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Thais Portela Amabile, Diretor (a), em 18/01/2024, às
20:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 80566201 e
o código CRC 86522A88.

Referência: Processo nº 2270.01.0072430/2023-26 SEI nº 80566201

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0